[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2017 г.                                                                                               № 21
 дер. Заневка

О подготовке проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
применительно к части территории
МО «Заневское городское поселение»
Всеволожского района Ленинградской области

В соответствии со ст. 31, 33 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», с п. 20, ст. 14, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правил землепользования и застройки в соответствие с законодательством о градостроительной деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке внесения изменений в Правила землепользования и застройки (далее Правила) применительно к части территории, входящей в состав МО «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области утвержденные решениями совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» № 75 от 27.11.2012 г., №13 от 25.04.2014 г., №17, №19 от 15.05.2014 г., приказами комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области №37 и №38 от 30.06.2016 в действующей редакции,

2. Комиссии по подготовке проектов Правил (далее - Комиссия) подготовить и утвердить в установленном порядке задание на подготовку проекта изменений в Правила.
3. Опубликовать сообщение о подготовке проекта внесения изменений в Правила в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить данное сообщение на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации Родькину Ольгу Владимировну.

Глава администрации

    А.В.Гердий